TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintende da Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

despacho exarado pela Coordenadoria de Industria e suspender a Licença de Operação

n° 324064/2021 do processo n° 331021/2020, denominado Nicolas Gustavo de Oliveira -

EPP, devido as irregularidades identificadas em vistoria técnica ao local, conforme

Relatório de Inspeção n° 2946/CIND/SUIMIS/2024.

                                                                                                 Cuiabá, 13 de novembro de 2024

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Vami S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços
SEMA/MT.